1

中产协 [2017] 23 号

  关于发布《高铁列车用植绒面料》等 3 项中国产业用

            纺织品行业协会标准的通知

中国产业用纺织品行业协会批准《高铁列车用植绒面料》（T/CNITA

16101—2017）、《汽车装饰用植绒面料》（T/CNITA 16102—2017）、《植绒

面料复合地板》（T/CNITA 03101—2017）为中国产业用纺织品行业协会标

准，自 2017 年 6 月 15 日起在行业内实施，现予以公布。

附件： 3 项中国产业用纺织品行业协会标准名称、实施日期及主要

内容

中国产业用纺织品行业协会

          2017 年 5 月 27 日

 2

附件：

3 项中国产业用纺织品行业协会标准名称、实施日期及主要内容

序号 标准编号 标准名称 标准主要内容

1 T/CNITA 16101—2017
高铁列车用植绒

面料

    本标准规定了高铁列车用

植绒面料的术语和定义、分类、

技术要求、试验方法、检验规则、

包装、标识及运输和储存。

    本标准适用于以纤维为主

要原料的各类高铁列车用植绒

面料。

2 T/CNITA 16102—2017
汽车装饰用植绒

面料

    本标准规定了汽车装饰用

植绒面料的术语和定义、分类、

技术要求、试验方法、检验规则、

包装、标识及运输和储存。

本标准适用于以纤维为主

要原料的汽车装饰用植绒面料。

3 T/CNITA 03101—2017
植绒面料复合地

板

    本标准规定了植绒面料复

合地板的术语和定义、分类、技

术要求、试验方法、检验规则、

包装、标识及运输和储存。

本标准适用于植绒面料与

弹性防水垫层结合的植绒面料

复合地板，其他类似产品可参照

使用本标准。